
 

 Vaststelling van het projectbesluit "winkelcentrum Durperveld". 
  

 
 

Raadsbesluit 
Nr. 2008/PBG-15. 
 
 
De raad van de gemeente Durperdam; 
overwegende dat met ingang van 1 juli 2008 voor een ieder gedurende 6 weken ter inzage 
heeft gelegen het ontwerp-projectbesluit "winkelcentrum Durperveld"; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2008; 
gelet op het bepaalde in artikel 3.10 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
b e s l u i t : 
 
met overname van de motivering van het voorstel voornoemd van burgemeester en 
wethouders: 
 

 1. De ingekomen zienswijze ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
 2. Het projectbesluit winkelcentrum Durperveld vast te stellen, overeenkomstig de  

de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: 
NL.IMRO.9999.PB20080000201-0002.GML met bijbehorend bestanden; 

 3. Voor de locatie van de geometrische planobjecten is gebruik gemaakt van een 
ondergrond welke ontleend is aan de GBKN van maart 2007 
 

 Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 10 september 2008. 
 
De raad van de gemeente Durperdam, 
 
griffier,  
 
voorzitter, 
 

 

  

 


